̂ PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N0. 19.347/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipai de Lorerta. no uso da-

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

NOMEAR a Sra. SANDRA CRISTINA DA SILVA, registro nü

6567. para ocupar o cargo de Gestor Escolar, nível "Aí", efetivo, lotado na Escola CMEI

Fransciso Cândido Xavier - Bairro Cecap. da Secretaria Municipal de Educação, desta

Prefeita Municipal, no dia 21 de novembro de 2016. ern vista da classificação final cm

10° lugar do concurso Edital 001/2016. nos termos da Lei Complementar 57/2008.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Loijei^a. 24 eje

\
novembro de 2016.

\ i
\

FÁBIO MARCONDES

Prefeito M unicipal

Reuistrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.